
Copyright Agent indgår aftale med deres første australske kunde,

Apix Syndication og åbner op på et nyt kontinent for beskyttelse

af digitalt indhold.
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Copyright Agent skriver kontrakt med det australske billedbureau, Apix Syndication, med servicering i 12 markeder og

sætter selskabet på kortet på det australske marked for billedbeskyttelse.

Copyright Agent annoncerer i dag samarbejdet med deres nye kunde, Apix Syndication. 

Med aftalen tilbyder Copyright Agent deres full-service IPRaaS (Intellectual Property Rights as a Service) løsning til at

beskytte højkvalitets billedindhold mod andre virksomheders uretmæssige brug på nettet.

Aftalen med Apix Syndication repræsenterer den første australske kunde til at indgå samarbejde om indholdsbeskyttelse

med Copyright Agent og er således en manifestation af Copyright Agents bevægelse ind i et nyt kontinent. Endvidere

harmonerer aftalen med Copyright Agents plan om at åbne op på det australske såvel som det new zealandske marked. 

I henhold til aftalen vil Copyright Agent servicere Apix Syndication i 12 markeder, med Australien som hjemmemarked. 

For et billedbureau, der licenserer højkvalitets billedindhold globalt, er behovet for online beskyttelse af originalt indhold

indlysende. 

Apix Syndications Administrerende Direktør, April Reid udtaler:

“Vi tror på værdien af fotografiet - både som en måde at dokumentere historien på, som et medie og som kunstform. Det er

afgørende, at vores fotografers arbejde og levebrød bliver beskyttet samt at de nødvendige skridt bliver taget for at sikre,

at de bliver betalt for brugen af deres arbejde, særligt i vores digitale tid med sociale medier, hvor indhold ofte bliver brugt

og delt uden tilladelse. Derfor glæder vi os til samarbejdet med Copyright Agent for at sikre og håndhæve den

ophavsretlige beskyttelse af vores fotografers arbejde”

Ud over at være en bekræftelse på et stort behov for kvalitetsløsninger inden for indholdsbeskyttelse i et nyt marked, er

aftalen et tydeligt eksempel på Copyright Agents virksomhedsstrategi, både hvad angår deres push-pull strategi og deres

glokale model.

Copyright Agents CEO, Henrik Eggert udtaler:

“Aftalen med Apix er på mange måder selskabets enterprise-strategi i en maggiterning. Vi ser her effekten af vores push-

pull indgang i nye markeder, hvor vi med indgangen i Australien både etablerer og åbner et nyt marked, ja - et nyt

kontinent, for flere af vores eksisterende kunder og samtidig indgår vi en helt ny aftale med en ny enterprise-kunde, som så

har hjemmemarked i Australien. Denne nye enterprise-kunde kan vi trække med tilbage ind i 11 af vores allerede

etablerede markeder, på tværs af Europa, og dermed øge værdien i samarbejdet betragteligt. Apix vælger, ud over denne

åbenlyse fordel, ligeledes Copyright Agent som samarbejdspartner fordi vi som markedets eneste aktør leverer en full-

service glocal model, hvor både letheden ved ét kontaktpunkt til mange markeder, samt vores 100% lokaliserede tilgang i

hvert eneste marked, har været afgørende for Apix i et samarbejde.”

Om Apix Syndication

APIX Syndication er et australsk baseret billedbureau, som repræsenterer en samling af internationale fotografer og

licenserer kvalitetsbevidst fotoindhold globalt inden for skønhed, livsstil, glamour og kendte. Med et evigt voksende udbud

af rettighedsstyret indhold tilgængeligt til brug inden for reklame, markedsføring, detailhandel og digitalt, er APIXs kreative

team dedikeret til at skabe det perfekte indhold til at imødekomme deres kunders ønsker og behov. 

https://www.apixsyndication.com

Kontakter

Henrik Eggert, CEO / adm. direktør, (+45) 40 340 440, henrik@copyrightagent.com

Henrik Richard Hasselbalch Busch, Bestyrelsesformand, (+45) 31 31 45 45, busch@copyrightagent.com

Om Copyright Agent A/S

Copyright Agent A/S er en legal-tech virksomhed, som hjælper professionelle skabere af indhold med at sikre deres originale

arbejde imod uretmæssig brug, fra andre virksomheder. Selskabets teknologi beskytter originalt arbejde og sikrer
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ophavsretten til det originale værk på tværs af et globalt Internet.

Copyright Agent A/S bidrager til et retfærdigt og bæredygtigt kreativt økosystem, og understøtter en voksende global

dagsorden om at sikre bedre vilkår for dem, der skaber originalt og unikt indhold.

https://www.copyrightagent.com/

Vedhæftninger

Download selskabsmeddelelse.pdf
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